



DELÅRSRAPPORT JANUARI-MARS 2008

Stark orderingång och förbättrad marginal

- **Omsättningen ökade med 5 % till 32,4 Mkr (30,8Mkr)**
- **Resultat efter skatt uppgick till – 1,2 Mkr (0,4 Mkr)**
- **Resultat per aktie blev -0,04 kr (0,02 kr)**
- **Orderingången ökade med 140 % och uppgick till 47,6 Mkr (19,8 Mkr)**
- **Orderstocken ökade med 264 % till 49,2 Mkr (13,5 Mkr)**
- **Viktig händelse efter kvartalets utgång**
 - **Order till ett värde av 45 Mkr tecknas med internationell aktör inom spelindustrin**

Omsättning och resultat

Under första kvartalet 2008 nådde MultiQ en omsättning på 32,4 Mkr (30,8 Mkr) och ett resultat efter skatt på – 1,2 Mkr (0,4 Mkr). Jämfört med föregående år ökade omsättningen under första kvartalet med 5 % medan resultatet blev 1,6 Mkr lägre än motsvarande period föregående år, vilket är i linje med tidigare kommunicerad förväntan.

Bruttomarginalen har ökat till 33,5% (30,5 %) som en följd av relativt ökad försäljning av tjänster och service inom Digital Signage-området, samtidigt som overhead-kostnaderna stigit markant som en följd av förvärven av Bokks och Apará samt personalökningar främst inom försäljningsområdet.

Orderingången under kvartalet uppgick till 47,6 Mkr (19,8 Mkr) vilket motsvarar en ökning med 140 % jämfört med motsvarande period föregående år. Vid utgången av kvartalet uppgick orderstocken till 49,2 Mkr (13,5 Mkr) vilket är 264 % högre än samma period föregående år.

Verksamheten

I linje med den omfattande satsningen på Media/Digital Signage definierar MultiQ från och med 2008 sin marknad som Monitor Solutions, (vilket omfattar erbjudandet av kundanpassade bildskärmar), samt Media Solutions (vilket omfattar produkter och tjänster inom det område som ofta anges som Digital Signage).

2007 förvärvades Bokks AB samt Apará Digital Signage AB. Kvartal 1, 2008 var det första hela kvartalet då de två nyförvärvade bolagen fullt ut ingick som en del av verksamheten. Många av integrationsfrågorna är nu på plats, och arbetet fortgår med att säkerställa att integrationen av de nyförvärvade bolagen slutförs.

Under kvartal 1 öppnade MultiQ ett nytt lokalkontor i Bromma, Stockholm.

Antalet anställda har mer än dubblats jämfört med motsvarande period föregående år, från 18 till att idag vara 37 medarbetare, i huvudsak som en följd av bolagets satsning inom Digital Signage.

I februari 2008 deltog MultiQ på den ledande europeiska detaljhandelsmässan, EuroShop i Düsseldorf, som ett led i det fortsatta arbetet med att marknadsföra bolagets lösningar för Digital Signage och kundanpassade bildskärmar. Ett antal partner till MultiQ och tillika utställare vid mässan valde att använda MultiQ's bildskärmar, däribland den globala aktören Torex, som uteslutande exponerade MultiQ skärmar i sin monter.

Marknaden

Monitor Solutions vänder sig till medelstora och stora företag och organisationer som ställer höga krav på designade, robusta och kundanpassade bildskärmar placerade i publika miljöer och inom industrin. Detta är samma kundsegment som bolaget arbetat med under flera år.

Exempel på kunder inom detta område är Apoteket, Ikea, Bauhaus, Harrods och Jensen Group.

Under kvartal 1 har det långsiktiga samarbetet med bolagets viktigaste partners lett till ett antal stora affärer. I samarbete med Torex erhöll MultiQ en order från en av Storbritanniens största detaljhandelskedjor, till vilken MultiQ levererar kundanpassade bildskärmar för kassorna. Ordervärdet är ca 22 Mkr.

I ytterligare partnersamarbete har MultiQ under kvartal 1 fått en stor order på bildskärmar till ett värde av ca 16 Mkr.

Visma i Norge är en viktig partner som under årets första kvartal beställt kundanpassade bildskärmar till ett värde av ca 2 Mkr.

Befintliga avtalskunder, som t.ex. IKEA, BDT och Bauhaus fortsätter utvecklas positivt.

Media Solutions vänder sig till företag och organisationer som i publika miljöer vill kommunicera med sina kunder via centralt styrda budskap och därmed kunna påverka kunderna i sitt beslutsfattande i butiksmiljö. Marknaden för Digital Signage har tagit fart. Många av de större detaljhandelskedjorna samt företag som marknadsför exklusiva sällanköpsvaror så som bilar, gör omfattande tester och utvärderingar av den nya tekniken för att bättre kunna kommunicera med sina kunder.

Under kvartal 1 har MultiQ tecknat avtal med en av Skandinaviens ledande sportdetaljistikedjor. MultiQ levererar en Digital Signage lösning som omfattar ett hundratal interaktiva guide och köpstationer samt kringliggande konsulttjänster. Ordern är initialt värd 2,3 Mkr.

Samarbetet med Svenska Spel har utvecklats positivt. Under årets första kvartal har Svenska Spel lagt en utökad order på lösningar för digitaliserad spelinformation. Ordern är värd 11 Mkr och innebär att ca 250 av Svenska Spels spelombud nu har beslutat att övergå till digitaliserad spelinformation, s.k. digitala väggtidningar.

För att effektivt kunna bearbeta marknaden har MultiQ ett flertal samarbetspartners. Under årets första kvartal tecknades bl.a. ett samarbetsavtal med Teracom, vilket innebär att MultiQ får ytterligare en kraftfull partner med hög marknadsnärvaro inom Digital Signage som erbjuder MultiQ´s system.

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens likvida medel och outnyttjade krediter uppgick totalt till 20,2 Mkr (21,9) per den 31 mars 2008. Koncernens likvida medel uppgick till 15,2 Mkr (12,0 Mkr). Soliditeten uppgick till 47,9 % (64,4%).

Koncernen genererade under perioden ett kassaflöde från den löpande verksamheten med 6,4 Mkr (-0,8 Mkr) och det totala kassaflödet uppgick till 4,5 Mkr (-0,2 Mkr).

Moderbolaget

Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -1,1 Mkr (-0,6 Mkr). Resultat efter finansiella poster uppgick till -1,1 Mkr (-0,6 Mkr). Investeringar i anläggningstillgångar i moderbolaget uppgick till 0 Mkr (0 Mkr). Likvida medel per den 31 mars 2008 uppgick till 0 Mkr.

Framtid

Bolagets nya strategi som innebär att erbjuda så väl helhetslösningar för Digital Signage som kundanpassade bildskärmar har fungerat väl.

Under första kvartalet har 25 % av orderingen kommit från Media Solutions och 75 % från Monitor Solutions. Detta speglar väl förväntningarna inför året, och är ett tydligt tecken på att bolaget har tagit en position inom Digital Signage utan att tappa kraften inom Monitor Solutions.

Baserat på mycket god ordergång och därmed rekordhög orderstock bedöms bolaget kunna redovisa ett positivt andra kvartal.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad för koncernens del enligt IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Eftersom MultiQ endast har en rörelsegren, platta bildskärmar, överensstämmer nettoomsättning och rörelseresultat för segmentet med motsvarande uppgifter i resultaträkningen.

Notering

MultiQ-aktien är noterad på Stockholmsbörsens Small Cap-lista sedan den 7 december 1999.

Kommande rapporttillfällen

Rapport kvartal 2, 12 augusti 2008
Rapport kvartal 3, 23 oktober 2008
Bokslutskommuniké februari 2009

Malmö den 7 maj 2008

Styrelsen

Frågor med anledning av denna rapport besvaras av:

Lennart Pihl, Styrelseordförande
Tfn: 070-594 68 66
E-mail: lennart.pihl.ellpeco@tele2.se

Thomas Keifer, VD
Tfn: 040-14 35 38, 0735-45 25 28
E-mail: thomas.keifer@multiQ.se

För kontinuerlig information om bolaget se: www.multiQ.se

RESULTATRÄKNING, KONCERN

TSEK	2008 3 mån jan-mars	2007 3 mån jan-mars	2007 12 mån jan-dec
Nettoomsättning	32.401	30.809	105.715
Kostnad för sålda varor	-21.557	-21.412	-72.217
Produktions- och inköpskostnader	-1.538	-1.987	-7.287
Bruttoresultat	9.306	7.410	26.211
Försäljningskostnader	-6.781	-4.855	-19.610
Administrationskostnader	-1.608	-1.190	-5.566
Forsknings- och utvecklingskostnader	-1.710	-902	-4.639
Övriga rörelseintäkter ¹⁾	865	730	7.093
Övriga rörelsekostnader	-1.261	-792	-3.098
Rörelseresultat	-1.189	401	391
Ränteintäkter och liknande resultatposter	125	138	357
Räntekostnader och liknande resultatposter	-106	-80	-311
Resultat efter finansiella poster	-1.170	459	437
Skatt på årets resultat	-19	-69	2.304
Resultat	-1.189	390	2.741

NYCKELTAL

Rörelsemarginal (%)	neg	1,3	0,4
Bruttomarginal (%)	33,5	30,5	31,7
Vinstmarginal (%)	neg	1,5	0,4
Resultat per aktie, SEK	neg	0,02	0,11
Resultat per aktie efter full utspädning ²⁾	neg	0,02	0,11
Antal aktier, medeltal, tusental	26.712	24.635	25.573
Antal aktier, periodens slut, tusental	26.712	24.635	26.712
Antal aktier, efter full utspädning, tusental	27.087	24.635	26.712
Avskrivningar som ingår i rörelseresultatet	647	298	1.565

¹⁾ 2007 12 mån: 4 Mkr avser uppgörelse med EssNet.

²⁾ Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att resultatet per aktie försämras.

BALANSRÄKNING, KONCERN

TSEK	2008-03-31	2007-03-31	2007-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	38.819	10.167	39.199
Materiella anläggningstillgångar	3.076	2.425	3.302
Finansiella anläggningstillgångar	6.198	2.800	6.198
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	48.093	15.392	48.699
Varulager	24.290	14.122	19.636
Kundfordringar	13.439	17.168	33.470
Övriga kortfristiga fordringar	3.691	2.974	940
Kassa och bank	15.212	11.959	10.775
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	56.632	46.223	64.821
Summa tillgångar	104.725	61.615	113.520

MultiQ International AB (publ)
org nr 556458-6948

6(9)

TSEK

	2008-03-31	2007-03-31	2007-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	50.158	39.684	51.523
Långfristiga skulder	20.257	1.314	19.976
Kortfristiga skulder	34.310	20.617	42.021
Summa eget kapital och skulder	104.725	61.615	113.520

NYCKELTAL

	2008 3 mån	2007 3 mån	2007 12 mån
Räntabilitet på eget kapital, (%)	neg	1,0	6,1
Räntabilitet på sysselsatt kapital, (%)	neg	1,3	1,5
Soliditet, (%)	47,9	64,4	45,4
Skuldsättningsgrad, (ggr)	0,1	0,1	0,2
Andel riskbärande kapital, (%)	50,1	65,4	47,4
Räntetäckningsgrad, (ggr)	neg	6,7	2,4
Eget kapital per aktie, SEK	1,88	1,61	1,93
Eget kapital per aktie efter full utspädning ⁽²⁾	1,85	1,61	1,93
Genomsnittligt antal anställda	34	18	25
Anställda, periodens slut	37	18	31

²⁾ Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att eget kapital per aktie försämras.

EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Ansamlad förlust	Summa Eget Kapital
Ingående Eget Kapital 1 januari 2007	24.635	154.096	950	-140.791	38.890
Valutakursdifferenser			404		404
Summa förändringar i Eget kapital som inte redovisas i resultaträkningen			404		404
Årets resultat				389	389
Summa			404	389	793
Eget Kapital 31 mars 2007	24.635	154.096	1.354	-140.402	39.683
Nyemission	2.078	7.107			9.185
Valutakursdifferenser			303		303
Summa förändringar i Eget kapital som inte redovisas i resultaträkningen	2.078	7.107	303		9.488
Periodens resultat				2.352	2.352
Summa	2.078	7.107	303	2.352	11.840
Eget Kapital 31 december 2007	26.712	161.203	1.657	-138.050	51.522
Optionsintäkter		34			34
Valutakursdifferenser			-209		-209
Summa förändringar i Eget kapital som inte redovisas i resultaträkningen		34	-209		-175
Periodens resultat				-1.189	-1.189
Summa		34	-209	-1.189	-1.364
Eget Kapital 31 mars 2008	26.712	161.237	1.448	-139.239	50.158

KASSAFLÖDESANALYS, KONCERN

TSEK	2008 3 mån	2007 3 mån	2007 12 mån
<i>Den löpande verksamheten</i>			
Resultat efter finansiella poster	-1.170	459	437
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet ⁴⁾	1.039	149	-1.898
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-131	608	-1.461
<i>Förändringar av rörelsekapital</i>			
Varulager	-4.687	1.124	-4.585
Kundfordringar	19.975	1.063	-16.896
Övriga rörelsefordringar	-2.754	-47	1.973
Rörelseskulder	-5.965	-1.434	15.462
Summa förändring av rörelsekapital	6.569	-1.420	-4.046
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6.438	-812	-5.507
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-123	-197
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-100	-41	-1.581
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	17	-	-
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	43	35	36
Förvärv av dotterföretag ⁵⁾	0	0	-931
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-40	-129	-2.673
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Optionsintäkter	34	0	0
Förändring av checkkredit	2.160	0	2.860
Förändring av factoringskuld	-4.093	716	4.305
Förändring av övrig upplåning	0	0	-425
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1.899	716	6.740
Årets kassaflöde	4.499	-225	-1.440
Likvida medel vid periodens början	10.775	12.108	12.108
Kursdifferens i likvida medel	-62	76	107
Likvida medel vid periodens slut	15.212	11.959	10.775
Ej utnyttjade krediter vid periodens slut	4.939	9.968	2.538
4)			
Avskrivningar	647	298	1.565
Avsättningar	393	-119	-3.442
Övrigt	-1	-30	-21
Totalt	1.039	149	-1.898

5) Förvärv av dotterföretag

Under 2007 förvärvades företagen MultiQ Media Solutions AB (f.d Bokks AB) och Apar Digital Signage AB.

Värdet av förvärvade tillgångar och skulder var enligt förvärvsanalyserna följande:

	MultiQ Media Solutions AB	Apara Digial Signage AB
<i>Tillgångar</i>		
Immateriella anläggningstillgångar	8.498	20.985
Materiella anläggningstillgångar	60	24
Finansiella anläggningstillgångar (uppskjuten skatt)	543	
Varulager	-	59
Kundfordringar och andra fordringar	632	154
Likvida medel	519	285
Summa tillgångar	10.252	21.507

MultiQ International AB (publ)
org nr 556458-6948

8(9)

	MultiQ Media Solutions AB	Apara Digial Signage AB
Skulder		
Långfristiga skulder (inkl latent skatteskuld)	-1.584	-98
Kortfristiga skulder	-989	-430
Summa skulder	-2.573	-528
Köpeskilling	7.679	20.979
Avgår: Apportemission	-7.670	-1.515
Avgår: Ännu ej utbetald köpeskilling		-17.738
Utbetald köpeskilling	-9	-1.726
Avgår: Likvida medel i de förvärvade företagen	519	285
Påverkan på koncernens likvida medel	510	-1.441

RESULTATRÄKNING, MODERBOLAG

	2008	2007	2007
	3 mån	3 mån	12 mån
TSEK	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Nettoomsättning	493	526	2.033
Kostnad för sålda varor	-	-	-
Bruttoresultat	493	526	2.033
Försäljningskostnader	-1.146	-838	-2.747
Administrationskostnader	-447	-306	-1.739
Övriga rörelseintäkter	-	-	1
Rörelseresultat	-1.100	-618	-2.451
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	3.000
Resultat efter finansiella poster	-1.100	-618	549
Skatt	-	-	3.513
Resultat	-1.100	-618	4.062

BALANSRÄKNING, MODERBOLAG

TSEK	2008-03-31	2007-03-31	2007-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	41	54	44
Materiella anläggningstillgångar	4	8	5
Finansiella anläggningstillgångar	61.889	31.682	62.982
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	61.934	31.744	63.031
Övriga kortfristiga fordringar	158	194	134
Kassa och bank	24	23	24
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	182	217	158
Summa tillgångar	62.116	31.961	63.189

MultiQ International AB (publ)
org nr 556458-6948

9(9)

TSEK	2008-03-31	2007-03-31	2007-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	43.728	30.930	44.794
Långfristiga skulder	16.600	-	16.600
Kortfristiga skulder	1.788	1.031	1.795
Summa eget kapital och skulder	62.116	31.961	63.189

Malmö 2008-05-07

Styrelsen i MultiQ International AB (publ)

Revisorernas granskningsrapport

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för MultiQ International AB per 31 mars 2008 och den tremånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionsred i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten, inte i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Malmö den 7 maj 2008

Ernst & Young AB

Åke Stenmo
Auktoriserad revisor

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som bolaget skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 7 maj 2008 kl 10.00